CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 730, DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o disposto nas Leis nOs 2.469/1999 e
4.342/2009, art. 211 bem como o que consta no Processo nO 001-001119/20111

RESOLVE:

AUTORIZAR a cessão do servidor THIAGO BOAVENTURA SOARES1 matrícula
nO 16.720-291 ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico-legislativo, categoria
Contadorl do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para exercer
o Cargo de Natureza Especial, Símbolo CNE-07, de Assessor Especial do Grupo de
Análise e Aprovação de Parcelamentos do Solo e Projetos Habitacionais da Governadoria
do Distrito Federal l com ônus para o órgão cedente.

. Brasília,02q' de setemb~ d"e ~011.

Deputado PATJ~
Presidente '\